股票简称：南京化纤      股票代码： 600889      编号：临 2021-029

南京化纤股份有限公司

第十届董事会第十一次会议(通讯方式表决)决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）本次董事会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（二）召开本次董事会议的通知及会议材料于 2021 年 9月 29日以邮件方式

送达。

（三）本次董事会于 2021 年 10月 11 日(星期一)以通讯表决方式召开。

（四）本次会议应参加表决董事 7 名，实际参加表决董事 7 名。

二、董事会会议审议情况

1、关于修订《南京化纤股份有限公司章程》的议案；

为进一步建立健全公司法人治理，公司董事会对《南京化纤股份有限公司章

程》的相应条款进行了修订，具体修订内容如下：

对应条款 修订前的条款内容 修订后的条款内容

原第四章“股

东和股东大

会”第六节“股

东大会的表决

和决议”第八

十三条

……股东大会就选举董事、监

事进行表决时,根据本章程的

规定或者股东大会的决议,可

以实行累积投票制。……

……股东大会就选举董事、监

事进行表决时,根据本章程的

规定或者股东大会的决议,应

当实行累积投票制。……

本议案尚需提交公司 2021 年第一次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 7票；回避 0票；反对 0票；弃权 0票。该项议案获得通过。

2、关于同意控股子公司南京金鑫羚物业管理有限公司清算注销的议案；

2014 年本公司通过国有产权公开挂牌方式转让所持有的南京金羚房地产开

发有限公司控股权。为符合相关政府主管部门要求、维护已入住小区业主的利益、

保证出售股权事项的顺利进行，本公司成立了控股子公司南京金鑫羚物业管理有

限公司，由其负责组织实施为小区配套的公共设施建设。

现南京金鑫羚物业管理有限公司承担的为小区建设配套公共设施的任务已

完成。南京金鑫羚物业管理有限公司未再开展其他经营活动，拟决定办理公司清

算注销工作。

为提高本公司资产运营效率，降低经营管理成本，经研究决定同意控股子公

司南京金鑫羚物业管理有限公司清算注销。

表决结果：赞成 7票；回避 0票；反对 0票；弃权 0票。该项议案获得通过。

3、关于召开公司 2021 年第一次临时股东大会的提案；

根据本次董事会议审议的有关事项，提请将如下议案提交公司 2021 年第一

次临时股东大会审议：

非累积投票议案

1 关于修订《南京化纤股份有限公司章程》的议案

累积投票议案

2.00 关于补选公司监事的议案 应选监事（1）人

2.01 候选监事艾兴海

召开公司 2021 年第一次临时股东大会的通知另行公告。

表决结果：赞成 7票；回避 0票；反对 0票；弃权 0票。该项议案获得通过。

特此公告。

南京化纤股份有限公司董事会

2021年 10 月 12 日